



Zielona Góra 05.05.2022 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są: **Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku do hemodializy** – nr referencyjny **TZ.280.28.2022, TED 2022/S 076-207008**.

### ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 zwanej dalej ustawą) w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie numer 2 poz. 1 dopuści dializatory niskoprzepływowe z błony polieterosulfonowej (PES), sterylizowane radiacyjnie o następujących powierzchniach i klirensie mocznika:  
1,4 m<sup>2</sup> – klirens mocznika 247  
1,8 m<sup>2</sup> – klirens mocznika 259,  
2,2 m<sup>2</sup> – klirens mocznika 273?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 2 dopuści: dializatory niskoprzepływowe z błony polieterosulfonowej (PES), sterylizowane radiacyjnie, powierzchnia 1,4m<sup>2</sup> ?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

#### **Pytanie nr 3**

Pakiet 3

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na składanie ofert częściowych na każdą część oddzielnie w zakresie pakietu nr 3, lub czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 i stworzy z niej oddzielną część np. 3A?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 1 dopuści: dializatory niskoprzepływowe z błony polieterosulfonowej (PES), sterylizowane radiacyjnie o następujących powierzchniach: - 1,4 m<sup>2</sup> – współczynnik ultrafiltracji UF 21 ml/h mmHg - 1,8 m<sup>2</sup> - współczynnik ultrafiltracji UF 26 ml/h mmHg?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 1 dopuści: dializatory niskoprzepływowe z błony polieterosulfonowej (PES), sterylizowane radiacyjnie o następujących powierzchniach: - 1,6 m<sup>2</sup> – współczynnik ultrafiltracji UF 23 ml/h mmHg - 1,8 m<sup>2</sup> - współczynnik ultrafiltracji UF 26 ml/h mmHg?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego

w Zielonej Górze Sp. z o.o.

**Pytanie nr 6**

Pakiet 4

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na składanie ofert częściowych na każdą część oddzielnie w zakresie zadania nr 4?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**UWAGA**

**Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.**

Prezes Zarządu  
dr Marek Działoszyński  
*podpis na oryginale*

**Publikacja:**

[www.bip.szpital.zgo.pl](http://www.bip.szpital.zgo.pl)

a/a TZ.280.28.2022